Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 186/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a substituição de placa indicativa de rua na Rua Portugal no cruzamento com a Rua Holanda, no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a substituição de placa indicativa de rua na Rua Portugal no cruzamento com a Rua Holanda, no Jardim Europa.

Justificativa:

                     Moradores do bairro reivindicam a substituição dessa placa na Rua Portugal, que está totalmente apagada e desgastada pela ação do tempo, não tendo efeito prático nenhum, o que prejudica a visualização por parte das pessoas que não conhecem o local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de janeiro de 2014.

[bookmark: _GoBack]
José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
2b433108-d84f-4e44-8f54-959479cd6948.png
PROTOCOLO 314/2014 - 17/01/2014 09:50

image1.jpeg

image10.jpeg